



LUCKY CORE INDUSTRIES

Lucky Core Industries Limited

5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22
UAN 111 100 200

www.luckycore.com

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

January 30, 2025
LCI/ComSec/09/2025

Dear Sir,

NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND / BOOK CLOSURE

Enclosed please find a copy of the notice of Interim Cash Dividend / Book Closure, which will be published in Business Recorder (English) and Roznama Dunya (Urdu) on Friday, January 31, 2025.

Sincerely,

Laila Bhatia Bawany
Company Secretary

Encl: as above

Announcement of Interim Cash Dividend

We are pleased to announce that the Interim Cash Dividend for the financial year ending June 30, 2025 of Rs. 34 per share, i.e. 340% has been declared by the Board of Directors of Lucky Core Industries Limited ("the Company") at its meeting held on January 27, 2025.

The Share Transfer Books of the Company will be closed from February 10, 2025 to February 12, 2025 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on February 07, 2025.

Date of credit of dividend in bank account will be intimated to the Shareholders in due course.

January 31, 2025
Karachi

Laila Bhatia Bawany
Company Secretary

www.luckycore.com

عموری نقد منافع منقسمہ کا اعلان

ہم بمسرت اعلان کرتے ہیں کہ لکی کور انڈسٹریز لمیٹڈ ("کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے اجلاس منعقدہ مورخہ 27 جنوری 2025 میں 340 فیصد عموری نقد منافع منقسمہ 30 جون 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لیے جو کہ 34 روپے فی حصص بنتا ہے، دینے کا فیصلہ کیا گیا ہے۔ کمپنی کے حصص کی منتقلی کے کھاتے 10 فروری 2025 تا 12 فروری 2025 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گے۔ مذکورہ بالا منافع منقسمہ صرف ان حصص یافتگان کو دیا جائے گا، جن کے نام کمپنی کے رجسٹر میں 07 فروری 2025 تک درج ہوں گے۔

بینک اکاؤنٹ میں منافع منقسمہ کے کریڈٹ ہونے کی تاریخ سے حصص یافتگان کو جلد مطلع کر دیا جائے گا۔

31 جنوری 2025
کراچی

لیلیٰ بھائیہ باوانی
کمپنی سیکریٹری

www.luckycore.com